
ZARZĄDZENIE NR 351/2022 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. 
Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) i § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowiej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) na 
wniosek dyrektora szkoły podstawowej i rady rodziców zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przerwy w pracy oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza 
w Bakałarzewie prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo na rok szkolny 2021/2022 w terminach określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zasady organizacji dyżuru wakacyjnego dla oddziałów przedszkolnych w Szkole 
Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo na rok szkolny 
2021/2022 określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza 
w Bakałarzewie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07A1F50-01CD-4281-AC4B-BCC1765FAFF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 351/2022 

Wójta Gminy Bakałarzewo 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

PRZERWY W PRACY ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. 
MIKOŁAJA BAKAŁARZA W BAKAŁARZEWIE NA ROK SZKOLNY 2021/2022 

Przerwy wakacyjne Lp. Jednostka oświatowa Adres od do 
27.06.2022 r. 30.06.2022 r. 1. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja 

Bakałarza w Bakałarzewie 
ul. Króla Zygmunta 
Starego 1 16-423 
Bakałarzewo 

01.08.2022 r. 31.08.2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07A1F50-01CD-4281-AC4B-BCC1765FAFF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 351/2022 

Wójta Gminy Bakałarzewo 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

ZASADY ORGANIZACJI DYŻURU WAKACYJNEGO DLA ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH 
W SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. MIKOŁAJA BAKAŁARZA W BAKAŁARZEWIE 

PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ BAKAŁARZEWO NA ROK SZKOLNY 2021/2022 

§ 1. 1. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, jako placówki nieferyjne funkcjonują przez cały rok, 
z wyjątkiem przerw ustalonych przez organ prowadzący na wspólny wniosek dyrektora szkoły i rady rodziców. 

2. Przerwy w działalności oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej w okresie wakacyjnym związane 
są z prawem nauczycieli do urlopu wypoczynkowego, którego wymiar określa ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela oraz prowadzonymi pracami remontowo-modernizacyjnymi. 

3. Podstawa programowa wychowania przedszkolnego realizowana jest w oddziałach przedszkolnych w szkole 
podstawowej od września do czerwca. W okresie wakacyjnym szkoły podstawowe zapewniają jedynie zajęcia 
opiekuńczo-wychowawcze dla dzieci rodziców pracujących wymiarze 5 godzin dziennie. 

4. Zgodnie z art. 31 Konwencji o Prawach dziecka, rodzic powinien uwzględnić prawo dziecka do wypoczynku 
i czasu wolnego poprzez zaplanowanie mu przerwy wakacyjnej, co najmniej 1 miesiąc. 

§ 2. 1. Na dyżur wakacyjny przyjmowane będą dzieci już uczęszczające w bieżącym roku szkolnym do 
oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej. 

2. Okres dyżuru wakacyjnego nie jest okresem adaptacji dla dzieci, które będą uczęszczały do oddziału 
przedszkolnego w nowym roku szkolnym. 

3. Z dyżuru wakacyjnego mogą korzystać jedynie dzieci, których obydwoje rodzice lub rodzic samotnie 
wychowujący dziecko pracują i nie korzystają w tym czasie z urlopu wypoczynkowego i tym samym nie mogą 
zapewnić opieki swoim dzieciom. 

§ 3. 1. Warunkiem zakwalifikowania dziecka na dyżur wakacyjny jest dostarczenie zaświadczeń z pracy 
o zatrudnieniu oraz dostarczenie do szkoły podstawowej w odpowiednim terminie karty zgłoszenia na dyżur 
wakacyjny, stanowiącej załącznik do niniejszych zasad organizacji dyżuru wakacyjnego. 

2. W przypadku większej liczby zgłoszeń niż liczba miejsc w szkole podstawowej, o przyjęciu do dyżurnej 
placówki decyduje kolejność złożenia karty zgłoszenia dziecka. 

§ 4. 1. Termin składania karty zgłoszenia wraz z zaświadczeniem/zaświadczeniami o zatrudnieniu 
w dyżurującej placówce trwa od 09 maja 2022 r. do 20 maja 2022 r. w dniach i godzinach określonych przez szkołę 
podstawową. 

2. Lista dzieci zakwalifikowanych na dyżur zostanie podana do publicznej wiadomości w dniu 26 maja 2022 r. 

§ 5. Kartę zgłoszenia dziecka na dyżur wakacyjny rodzice pobierają w sekretariacie szkoły podstawowej. 

§ 6. Ilość miejsc w szkole podstawowej dyżurującym określa dyrektor placówki uwzględniając realne 
możliwości placówki. 

§ 7. Przyjęcie dziecka na dyżur wakacyjny, które zostało zgłoszone po upływie wyznaczonego w §4 terminu, 
może nastąpić w przypadku wolnych miejsc i jest uzależniona od decyzji dyrektora placówki. 

§ 8. W kwestiach nieregulowanych niniejszymi zasadami organizacji dyżuru wakacyjnego obowiązują przepisy 
zawarte w statutach oraz regulaminach danej placówki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07A1F50-01CD-4281-AC4B-BCC1765FAFF7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 4

	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Paragraf 7
	Zalacznik 2 Paragraf 8


